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Jej historia. 50 kobiet i dziewczyn...

Cena 63,24 zł

Numer katalogowy 290624510

Kod producenta 9788325331191

Kod EAN 9788325331191

Opis produktu
Ta książka to opowieść o śmiałych przywódczyniach, utalentowanych artystkach, zaangażowanych mentorkach, opiekuńczych
uzdrowicielkach i nieprzeciętnych myślicielkach. To historia kobiet i dziewczyn, które odważnie podejmowały wyzwania,
stawiały czoła przeciwnościom losu, a nawet gotowe były oddać życie w walce o wolność i marzenia. Ich odwaga, siła oraz
niezłomność nie tylko stały się wzorem do naśladowania, ale też sprawiły, że świat stał się lepszym miejscem.
Frida Kahlo, Joanna d'Arc, Coco Chanel, Emily Bront, Maria Curie, Amelia Earhart to między innymi one były prekursorkami w
dziedzinach zarezerwowanych wcześniej dla mężczyzn. Poznajcie je, oraz wiele innych kobiet, których czyny wstrząsnęły
światem i zmieniły bieg historii!
Fantastyczna książka, która każdej z nas przypomina, ze nie ma rzeczy niemożliwych i że jeśli tylko dostatecznie uwierzymy w
siebie, my kobiety, dziewczyny i wojowniczki jesteśmy nie do zatrzymania, a świat przyszłości należy do nas! Przeczytałam z
córeczką i z synkiem! Polecam i mamom, i zdeklarowanym singielkom.
Maria Sadowska, piosenkarka, kompozytorka, reżyserka i mama
Historia to też historia kobiet choć ze szkolnych podręczników się tego raczej nie dowiemy. Ta książka przybliży wam 50
niezwykłych, mądrych, zdeterminowanych, pełnych pasji kobiet, które miały odwagę wyjść z domu i zmieniać świat.
Katarzyna Wężyk, autorka cyklu HerStory w Wysokich Obcasach Extra
Ta opowieść o nieustraszonych kobietach ze wszystkich zakątków świata z pewnością stanie się inspiracją dla dziewczyn w
każdym wieku.
The Guardian, najlepsza nowość wydawnicza dla dzieci, lato 2018

O autorce:
Katherine Halligan amerykańska pisarka, autorka ponad 100 książek dla dzieci, mama dwóch córek.
O ilustratorce:
Sarah Walsh uznana ilustratorka literatury dziecięcej i projektantka mody, a także wielka miłośniczka zwierząt.
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